












 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

  Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475 211 047, www.usti‐nad‐labem.cz 

 
 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
1.   Název veřejné zakázky: 

„Ústí nad Labem, Mezní – zjištění stavu a tlouštěk konstrukčních vrstev“ 
 

2.  Základní identifikační údaje 
 
2.1. Zadavatel 

subjekt:       Statutární město Ústí nad Labem 

sídlo:      Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí n/L  

IČO:       00081531 

DIČ:       CZ00081531 

Zastoupeno:     Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou  

Osoba oprávněna jednat za zadavatele:   Mgr. Miloš Studenovský, vedoucí 
právního odboru Magistrátu města Ústí 
nad Labem  

2.2. Uchazeč 

název:      G IMPULS Praha spol. s r.o. 

sídlo/místo podnikání:    J. Nerudy 232, 252 61 Jeneč 

t

IČ:       48948624 

DIČ:      CZ48948624 

osoba oprávněná jednat za uchazeče:  RNDr. Dušan Dostál, jednatel 

kontaktní osoba:     RNDr. Michal Tesař, obchodní ředitel 

t

3.  Nabídková cena: 

Cena v Kč celkem bez DPH: 251 400 Kč 

Samostatně DPH 21%: 52 794 Kč 

Cena v Kč celkem včetně DPH: 304 194 Kč…… 
 
 
V Praze  dne 3. 4. 2017 

zástupce uchazeče 



STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
                          
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 
 

 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475 211 047, www.usti‐nad‐labem.cz 

 
 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ústí nad Labem 

 se sídlem:      Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 IČ:                  000 81 531 

 zastoupeno:   Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou  

Osoba oprávněna jednat za zadavatele: Mgr. Miloš Studenovský, vedoucí právního 
odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

Uchazeč:   

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: G IMPULS Praha spol. s r.o. 

se sídlem/místem podnikání:  Nerudova 232, 252 61 Jeneč. 

IČ:      48948624 

jednající/zastoupen:   RNDr. Dušan Dostál, jednatel 
 

jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
 
 

„Ústí nad Labem, Mezní – zjištění stavu a tlouštěk konstrukčních vrstev“ 
 

 
tímto čestně prohlašuji, že: 
 
a) jsem nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený níže nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele: 

- trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný 
čin účasti na organizované zločinecké skupině,  

- trestný čin obchodování s lidmi, 
- tyto trestné činy proti majetku: 

1. podvod, 
2. úvěrový podvod, 
3. dotační podvod, 
4. podílnictví, 
5. podílnictví z nedbalosti, 
6. legalizace výnosů z trestné činnosti, 
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 

  
- tyto trestné činy hospodářské: 

1. zneužití informace a postavení v obchodním styku, 
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a 

veřejné dražbě, 
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 
4. pletichy při veřejné dražbě, 
5. poškození finančních zájmů Evropské unie, 

 
- trestné činy obecně nebezpečné, 
- trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 



 
- tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných: 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední 
osoby, 

2. trestné činy úředních osob, 
3. úplatkářství, 
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 

  
b) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 
c) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
d) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) nejsem v likvidaci, nebylo proti mně vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči mě 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

 
 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. 
 
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) 
splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele. Totéž platí, je-li 
uchazečem pobočka závodu české právnické osoby. 
 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 
podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 
  
 
 
 
Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení. 
 
 
V Praze dne 3. 4. 2017 
 
 
 
Dušan Dostál, jednatel                                           
Jméno, příjmení, funkce a podpis        



STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 
Příloha č. 3 – Prohlášení dle § 104 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek 

 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475 211 047, www.usti‐nad‐labem.cz 

 
 

 

Uchazeč:  Obchodní firma/název/jméno a příjmení: G IMPULS Praha spol. s r.o. 

se sídlem/místem podnikání:   J. Nerudy 232, 252 61 Jeneč 

IČ:      48948624 

jednající/zastoupen:    RNDr. Dušan Dostál, jednatel 
 

jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
 

„Ústí nad Labem, Mezní – zjištění stavu a tlouštěk konstrukčních vrstev“ 
 

 
tímto jako právnická osoba čestně prohlašuji, že v případě uzavření smlouvy vzešlé 
z předmětné veřejné zakázky předložím na vyžádání zadavatele: 
 
a) identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem výše uvedené právnické 

osoby podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady 
jsou zejména: 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
Nedoložení výše uvedených dokumentů bude mít za následek nemožnost uzavření smlouvy 
ve smyslu ust. § 104 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
 
U fyzických osob se toto prohlášení nepožaduje. 
 
 
 
Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení. 
 
V Praze dne 4. 4. 2017 
 

RNDr. Dušan Dostál, jednatel………………. 

Jméno, příjmení, funkce a podpis 

                                                                




